

CASE SALO: Kutsuviesti päättäjille

Hyvä päättäjä ja vaikuttaja,

Me, Valonian ilmastovaikuttajakurssille osallistuvat nuoret, haluamme kutsua Sinut keskustelemaan kanssamme tulevaisuuden Salosta ja kestävästä kehityksestä yhteisessä kaupungissamme. Kurssin ideana on tuoda nuoret ja päättäjät yhteen saman suunnittelupöydän äärelle, jolloin nuorten huoli ympäristöstä ja tulevaisuudesta tulee päättäjien kuuluviin.

Olemme tutustuneet salolaiseen päätöksentekoon ja kartoituksemme perusteella haluaisimme Teidän olevan yksi kurssiin osallistuvista päättäjistä.

Keskustelun vuoksi olisi tärkeää, että voisit osallistua kolmeen (3) ryhmätapaamiseen loka–marraskuun aikana:

1. Kaupunkikävely, tiistaina 22.10. klo. 16-18

Kaupunkikävelyllä tehdään havaintoja kaupunkitilasta ja toimivuudesta, tavoitamme käyttää kaupunkia sekä ilmastotyön näkymisestä kaupunkikuvassa.

2. Keskustelua yhteisen pöydän ääressä, keskiviikkona 30.10. klo. 16-18

Nuoret, päättäjät ja asiantuntijat kohtaavat keskustellen yhteisen pöydän ääressä. Ilmastonmuutoksen ja tulevaisuuden kaupunkien asiantuntijoina ovat arkkitehti **Anni Laurila** ja Ilmatieteenlaitoksen tutkija **Risto Makkonen**.

3. Työpaja, torstaina 28.11. klo. 16-18

Kolmas tilaisuus saa muotonsa kokeilun aikana toiveisiimme perustuen. Tilaisuus voi olla esimerkiksi työpaja, jossa suunnitellaan kestävästä kehityksestä ja ilmastotavoitteiden vaatimia toimenpiteitä ja niiden edistymisen seuranta.

Ilmoitathan viimeistään tiistaina 1.11., voitko osallistua kurssille.

Oheisessa liitteessä on ohjelma ja aikataulu. Kysythän, mikäli kaipaavat lisätietoja.

Kehittävin terveisin,

Valonian ilmastovaikuttajakurssin jäsenet

Valonian ilmastovaikuttajakurssi on osa ympäristöministeriön rahoittaman Kestävä kaupunki -ohjelman kokeilua [Nuoret ilmasto- ja kestävästä kehityksestä työtä kirittäjinä](#). Tarkoituksena on kokeilla uudenlaista nuorten ja päättäjien kohtaamisen mallia ja havainnollistaa nuorille vaikuttamisen mahdollisuuksia. Kokeilussa keskustellaan toimenpiteistä ilmastopolitiikan ja kestävästä kehityksestä jalkauttamiseen kaupungissa.

